Les notairas royaux, elc: Louis. Thomas. 
Nous lieutenant-gkneral, etc., signb : Boniface. 
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Visitatio canonica et  regularis facta in collegio Vedastino, 
die decimë septimâ Augusti anno 1732. 

Die 16 Augusti, circà horam octavarn matutinam, adve- 
nit R. Dollgcadrus Desvigiles, Prior major nec non admi- 
nistrator monasterii Sancti Vedasti Btrebatensis, sanctrc 
sedi apostolicæ immediate sihjecti, è congregatione monas- 
teriorum exemptorum oidinis sancti Benedicti in Belgio, 
u n i  cum D. Huissiermo 1)e Gargan, sacellano ejusdem 
cænobii, in quo ex Vedastinis morantur pro parte majori 
quac scholas comprehendit et sæcularium coilvictu~n desti- 
nata est. Jacobiis Le Mercier regens et unus è collegis 
adrninistratoribus, erneritus sacræ theologice professor, et 
Hadulphus Dasscnoy sub-rcgens, theologicz profcesor et 
acconornus, D. Nicasius Delecroix przfectus et D. Aubertus 
Hellewicq philosophiz professores secundarii, in parte 
autem conventuari, D. Albertus Bocquet P r ~ s e s ,  sacrre 
tli~ologiæ professor et mononius, il. Andreas Leyuin pro- 
preses, D ,  Bernardus Recue, philosophire proressores pri- 
marii : D. Vigor de Briois dialecticæ professor ; D. Ferdi- 
nandus Gruyelle, D. Hicronymus Coupé et  frater Nor- 
Lertus Eertin,sacræ theologiæ auditores, ubi ex quci par est 
humilitale exceplus, indicavit lier clicluin sacellanuin se 
expressè ailvenisse u t  præter m t e r a  negotia, dictum colle- 
gium tamq~iam membrem pizfa t i  exempti monasterii,dic- 
tosqiie suos coiifratres canonicé et secundum prescripia con- 
cilii Triden tini capite vigesimo sessionis XXO de regularibus 
et monialibus et constitutioiiem regulariurn dicte congrega- 
tionis R e l g i c ~  visitare, dictamque visitationem iniret die i 7" 
Augusti circà horam 8"" matutinam i n  aulë inferiori parlis 
conventalis dicti collegii, i n  qnam singuli tempore pres- 
cripto convenient in  habitu decenti. 
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Die igitur 17' dicti mensis, h o r i  præscripti, confratribus 
i n  dictam aulam evocatis et in habitu decenti sedentibus, 
R .  D. magniis prior eas maximo opere hortatus esk ut 
magno cum fervore et magnâ'diligentii muniis suis defun- 
guntur e t  orationi devoté et  sedulo incumbant sicut vivos 
decet religiosos,etc. Et invocato spiritu sancto per hymnum 

Vsni C ~ e a l o ~  versum et collectum congruam injunxit 13. 
D. magnus prior u t  sigillum omnes jpsum convenirent u t  
do rebus agendis securius et secretarius uiiâ traçtareiit, quod 
islo die factum est. 

Factis it aque inquisitionibus opportunis et riecessariis, 
comperit dictus D. Visitator regimen scholarum sirnul et 
scholasticorurn probe se habere exercitia regularia in  patte 
conventuali collegii tàm quoad rneditationes quam przces 
mutalinas et vespertinas exact6 ac ordinate horis et locis 
competeiitibus fieri, et  sirigulos roligiosos ct professores 
respective irnposilo sibi officio bene defiingi, sacerdotes 

frequenter et fermé quotidie missam celebrare, pacem et 
concordiam inter se servare, honore in  vicem se piævenire, 
classes statutis horis frequentare, curamque et somnlarum 
sollicitam habere, uno verho conversationem coràrn à Deo 
religio~am esse u t  nulli sive scandali, sive offensionis locu~ii  
præbeat, etc ; invtiriit pariter R .  D. magnus prior confra- 
tres suos honeste et  religiose vestitos, ut decet, in hahitu 
ohlongo et falarii cum biretis] et togis academicis. 

Vidit etiam claustrum, aliaqire, utriusque partis collegii 
jmo et templi edificia siçut et hortos bono s t a t u . ' ~ n d e  nihil 
aliud pmcedentibus visitationibus addendilm censuit quam 
ut ii in bono et laiidribile vitze proposito perseverarent, et 

d e  virtute in virtutem irent, 
Acta,sunt h m  e t  lccta in collcgio Vedastino die decima 

septem à Augusti, anno 173.2 :, i n  quorum omiiiunl fiderri 
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subsignavik R. Il. Mhgnur prior cum suo sacellano subsi- 
gnaveruntque R. D. regens et przses creterique confratres 
supiha nornihati. Exceptis. 'D. Adulpho Dassenoy et D. Fer- 
diiiando Gruyelle nbseatibus oh rationes legitimas R. D. 
rnagno Prion hdtas. - Il. Ec. Desvignes - D. Bornerius 
- D. A .  Brequet - D. A. Leqiiet'te - 1). 33. Becciie - 
D. N. Detec~oix. 

Convention entre le collése de St-Vaast et les échevins de 
Douay pour la consommation des vins, bières, Lois et char- 
boiis pour le régent, président et professeurs, homologué 
par l'Intendant de la province. 

Extrait des registres et cahier des fermes et impôts de la 
villé de Douay, adjugés pour l'année 1735, faisant mention 
de 1'arrét.qui décharge les ~ é g e n t ,  prêsident et professeurs 
audit collEge 8s fermes et irnpùîs sur les vins, bières, bois 
et charbons. 

Semblable extrait du cahier des fermes et impôts adjugés 
pour l'année 1734 à 1736, où il est aussi fait mention de 
la dite exemption. 

Accusé de réception d'une 'lettre écrite par 'hl. Dassenoy, 
principal du collége de St-Vaast à   ou ai, B h i .  Ganger- 
villiers, ministre Secrétaire dlEtat de la guerre, coiicer- 
nant les theses soutenues dans llUniversiLé de cette ville. 
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A Versailles, le 6 May 1739.